menaneuncecenamanaçes

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 28/89

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador JOAQUIM HENRIQUE DE SÁ, ne

use de suas atribuições legais,

RESOLVE!

Designar o Excelentíssimo Senhor Doutor DANIEL

DE OLIVEIRA NEGRY, Juiz de Direito da 1º Vara da Comarca

de PORTO NACIONAL, para respender pele expediente eleite-

ral das 48 e 698º Zonas, com sédes em ARRAIAS e DIANÓPOLIS,

respectivamente, até que as mesmas sejam providas, fican-

do, em consequência, sem efeito, a portaria nº. 12, data-

da de 03 do corrente mês, que o designou para responder pe-

los expediente eleitoral das zonas de NATIVIDADE e CRISTA-

LÂNDIA. |
Cumpra-se e anote-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 14 de feve-

reiro de 1.989,

O polfe do

DES. /SOAQUIM HENRIQUE DE SA

' PRESIDENTE DO TRE-GO